Hero, Origenis discipulus, martyr, 206. Alius, Ægyptius, 239.

Hero, Antiochenus episcopus, 108, 141.

Herodes Magnus, 18, 19, 24. Junior, 29, 42. Irenarcha, 151, 154.

Hesychius, Ægyptius episc., martyr sub Dioclettiano, 508.

Hieracas, Ægyptius episc., ad quem scripsit Dionysius Alex., 266.

Hierax, qui interfuit concilio Antiocheno contra Paulum Samosatenum, 279.

Hippolytus, episcopus, 222, 218. Ejus liber De pascha et alia scripta, 225 seq.

Historici non Christiani, *αὐτῶν τῶν καθ' ἑμὲ λόγων συγγραμμάτων*, 89, 116, 154, 169. *ἱστοί τῶν αἰσίων συγγραμμάτων*, 268.

Homerus, 319, 608.

Hosius *ἐπίσκοπος* ab Hosio missum ad Cæcilianum, Carthag. episcopum, 393.

Hosius, episcopus Cordubensis, 393, 487.

Hyginus, episcopus Romæ, 123, 124, 125, 171, 193.

Hymenæus, Hierosolymorum episcopus, 263, 276, 279, 289.

Hyrcanus, 19

## I

Ignatius, Antiochenus episcopus, 91, 173. Ejus martyrium et epistolæ, 106 seq., 110. Locus ex epistola ad Rom., 107. Ad Smyrnæos, 108. Epistolarum ad se missarum meminit Polycarpus, easque una cum aliis, quas potuit invenire, ad Philippenses misit, 109.

Incerti auctoris adversus Cataphrygas lib. i, 189; ii, 181; iii, 182.

Incerti auctoris contra Artemonis hæresin, 195.

Ingenus, *ἱρηνός*, sub Decio martyr, 240.

Irenæus, 142, 143, 215. Presbyter Lugdunensis, 168. Episcopus, 170. Ecclesiarum Galliæ præcipuus, 191. Auditor Polycarpi, 170, 180. Pacis studiosus, 191. Ejus libri quinque adversus hæreses, 171, 98, 108, 110, 119, 120, 124; lib. i, 51, 98, 100, 119, 120, 124, 130; ii, 91, 171; iii, 91, 100, 124, 127 seq., 170, 172; iv, 141; v, 88, 110, 141, 172. Epistola ad Florinum de monarchia, 187, 188.

Contra Marcionem, 146, 172. De Ogdoadæ, 177. Epistola synodica ad Victorem, episcopum urbis Romæ, 192, 193.

Alia ejus scripta, 187, 194. Christum Deum et hominem confitetur, 196.

Ischyron, martyr sub Decio, 240.

Isidorus Ægyptius, martyr sub Decio, 233.

## J

Jacobi epistola, 66, 97. Jacobus Justus, episcopus Hierosol., 58 seq., 63, 74 (ubi et de altero Jacobo), 86, 117, 142. Ejus cathedra, 265 seq.

Joannes apostolus, 90, 91 seq. Cum Cerintho noluit eodem uti balneo, 100, 128. Rene Græce scripsit, 276. Ejus Evangelium, 94 seq., 172, 216, 226, 227. Epistola prima, 274, 275. Secunda et tertia, 96, 97, 227, 274. Apocalypsis, 96, 97, 146, 172 seq., 186, 227, 253, 271, 272, 273. Forte Joannis, presbyteri, 111, 273 seq., 275. *Διέτιο ὁμοῦ ἀποκάλυψιν ἀληθῆναι*, 276. Acta apocrypha, 97. [Relegatur, 109. Redit et Ecclesias Asiæ gubernat, 113.] Sepulcrum, 102 seq., 191. [Sacerdotal. laminam gestat, 243.]